
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 

01.06.2023                                                                           № 45 

м. Харків 

 

 

 На виконання наказу по ЗДО №119 «Про участь родин вихованців та 

педагогів закладу у міській освітній акції «Українська культура як місток 

єднання минулого, сьогодення та майбутнього українців»» від 01.05.2023 №39 з 

метою мотивації родин вихованців закладу дошкільної освіти  поділитися 

історіями з власного досвіду про те, як вдається знайомити іноземців з 

українською культурою, популяризувати наші традиції, підтримувати 

Батьківщину, перебуваючи за тисячі кілометрів, та закохувати в те, що має 

цінність для нас, українців, було організовано залучення родин вихованців та 

працівників закладу до участі у цьому міській освітній акції. За результатами 

участі у освітній акції було створено фотоальбом на сайті закладу та узагальнена 

інформація розміщена на шпальтах сторінки закладу в мережі Фейсбук.  

За підсумками в освітній акції взяли участь 19 родин вихованців, а саме: 

 Група «Чиполліно» - 8 родин; 

 Група «Барвінок» - 2 родини; 

 Група «Подоляночка» - 2 родини; 

 Група «Пізнайки» - 4 родини; 

 Група – «Сонечко» - 3 родини. 

За результатами участі в освітній акції 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відзначити Подяками від закладу дошкільної освіти таких учасників акції: 

 Путря Софія, вихованка групи «Чиполліно»;  

 Захаров Давид, вихованець групи «Чиполліно»; 

 Пархоменко Анастасія, вихованка групи «Чиполліно»;  

 Баруєв Владислав, вихованець групи «Чиполліно»; 

 Вознюк Таісія, вихованка групи «Чиполліно»;  

 Лактін Семен, вихованець групи «Чиполліно»; 

 Діденко Віра, вихованка групи «Чиполліно»;  

 Туманова Марія; вихованка групи «Чиполліно»;  

 Міщенко Аліса, вихованка групи «Барвінок»;  

Про підсумки участі родин вихованців 

та працівників закладу у    міській 

освітній акції «Українська культура як 

місток єднання минулого, сьогодення 

та майбутнього українців» 

 



 Стремовський Лев, вихованець групи «Барвінок»; 

 Сороколат Емілія, вихованка групи «Подоляночка»;  

 Красовський Іван, вихованець групи «Подоляночка» 

 Вовчук Франц, вихованець групи «Пізнайки»; 

 Полковниченко Аліса, вихованка групи «Пізнайки»; 

 Панюков Дмитро, вихованець групи «Пізнайки» 

 Дідович Ярослав, вихованець групи «Пізнайки» 

 Болкісев Микола, вихованець групи «Сонечко»; 

 Лашина Анастасія, вихованка групи «Сонечко»; 

 Корабенков Іванко, вихованець групи «Сонечко»; 

 Ткачову Ірину Володимирівну, вихователя групи «Чиполліно». 

До 03.06.2023 

2. Вихователю-методисту Бичковій Олені  розмістити Подяки в розділі 

«Фотоальбоми» на офіційному сайті закладу. 

16.06.2023 

3. Вихователям всіх груп мотивувати родини вихованців до участі у освітніх 

акціях різних рівнів. 

Упродовж 2022/2023 н.р. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач          Оригінал підписано                       Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

З наказом «Про підсумки участі родин вихованців та працівників закладу 

у міській освітній акції «Українська культура як місток єднання минулого, 

сьогодення та майбутнього українців»» від 01.06.2023 №45 ознайомлені: 

 

1.  Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.06.2023 

2.  Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.06.2023 

3.  Олена БИЧКОВА  ______________ ___.06.2023 

4.  Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.06.2023 

5.  Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.06.2023 

6.  Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.06.2023 

7.  Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.06.2023 

8.  Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.06.2023 

9.  Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.06.2023 

10.  Світлана ПИРВУ  ______________ ___.06.2023 

11.  Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.06.2023 

12.  Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.06.2023 

13.  Аліна СЕМЕНОВА  ______________ ___.06.2023 

14.  Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.06.2023 

15.  Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.06.2023 

16.  Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.06.2023 

17.  Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.06.2023 

18.  Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.06.2023 

 


